
 

Приказ от 05.11.2014 № 6.18.1-01/0511-04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава академического совета образовательной программы 

«Прикладная математика и информатика»  

 

 

В соответствии с п. 5.4 Положения об основной образовательной программе 

высшего образования, утвержденного Ученым советом 30.05.2014 (протокол № 3) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить состав академического совета образовательной программы 

«Прикладная математика и информатика» сроком на 4 года согласно списку 

(приложение). 

 

 

Декан факультета        И.В. Аржанцев 


